De laudibus matutinis.

Ont nōnulli qui

hesdre ordinē sequētes. de qđ in p̄ncipio hñi⁹ p̄tis dictū ē. matutinas laudes a nocturnis diuidūt. illas fore p se officiū asserētes. z mane auro ra rutilante illas dicentes put in ti. p. ximo dictū est. Tali nāq̄ hora xpus vltroz a mortuis resurrexit. Dñ Marc⁹. Surgēs ihs mane prima sabbati. Vel

Libet Quintus

salte eius resurrectio in matutino notifi-
ficata est. Tali etiã hora supra mare am-
bulauit. Merito g̃ in hac hora laudan-
dus est vt ipse qui nos p̃ sc̃am suã resur-
rectõs saluauit supra mare hui⁹ seculi nos-
tre faciat sicco vestigio. sicut petrus. Hac
etiã hora mundũ ⁊ angelos creauit. q̃
statim post creatõs suam cãtico laudes
creatori suo tubilauerũt. Laudes g̃ ma-
tutinas rubescẽte aurora dicũt. s. in q̃r-
ta vigilla quã lucifer totã illustrat qui ⁊
matutin⁹ orã mane qd̃ est lumẽ. qz nob̃
lumẽ mane reducit ad coronã glorie ob-
tinendã. iuxta illud. Nõ sit vobis vanũ
mane surgere añ lucẽ. qz p̃mitit dñs co-
ronã vigilãtib⁹. Quid aut̃ significet tẽ-
pus matutine laudis dictũ est in p̃nci-
pio p̃cedentis tractat⁹. Dicunt aut̃ lau-
des. qz illud officiũ laudẽ p̃cipue sonat
diuinã. quã ei facim⁹ p̃ eo q̃ a tenebris
erroris nos ad lucẽ seu viã veritatis re-
duxit. ⁊ ad septatõs diaboli repellẽdas
Dñi Isa. xxvi. Exg̃lscimini ⁊ laudate
q̃ habitatis in puluere. qz ros lucis est.
De h̃ matutinali officio dicit propheta.
Ad te de luce vigillo de⁹. Sane matu-
tinũ vesperinũ officiã ideo canim⁹ q̃si
dño iuge sacrificiũ offeram⁹. Offerebãt
em̃ dño in ve. rest. iuge sacrificiũ. i. m̃e
⁊ vespe. Sed vesperinũ dign⁹ erat matu-
tino. qz pingui⁹ vt mũdi dicũt. put sub
vespis dices. Nos aut̃ p̃ matutinũ officium
intelligim⁹ legẽ. p̃ vesperinũ salua-
toris passioẽ. q̃ in vespa mũdi. s. in se-
ta cruce obrulit se deo patri. p̃ nob̃. Dñi
elevatorio manũ mearũ sacrificiũ vesperi-
nũ. H̃ndet aut̃ hoc officiũ illi. qz ibi psal-
mi ponunt sub q̃noz distinctõib⁹ p̃ glia
patri sicut ⁊ hic. Itẽ ibi ⁊ hic hymn⁹ cũ
lectõe ⁊ ṽiculo. Ibi etiã cãticũ martez
hic cãticũ zacharie. Quia h̃o officiu⁹
vesperinũ dignus est. p̃pter rem digno-
rem quã significat. oĩa in maiorib⁹ solẽ-
nitatibus in vesperino solẽnius cãtam⁹
q̃ in matutino. r̃sorũ interponentes.

Isidorus dicit in li. ebi. q̃ officiũ matu-
tinũ est in lucis initio sic appellatum a
stella lucifero. q̃ orit̃ mane inchoante vt
dictũ est. Hoc officiũ lau dũ plenu⁹ est
laudib⁹. put dictũ est in p̃ncipio p̃cedẽ-
tis tractat⁹. ad q̃s sacerdos p̃versus quẽ
p̃mittit excitat auditores. q̃ est q̃nq̃. In
matutinis meditato: in te. q̃nq̃. Excel-
sus sup̃ oēs gentes dñs. Psal. Et dei
de diuinũ implorat auxiliũ dicẽs. De⁹
in adiutoriu⁹ meũ intẽde. Postmodum
chor⁹ ad idẽ festinas auxiliũ in summa
trinitate gl̃ificat deũ dicẽs. Dñe ad ad-
iuuãdũ me festina. Gloria patri. Deinde
antipha inchoat. Circa qd̃ notandũ est
q̃ quẽdã ecclie in dñicis q̃ sunt a prima
dñica post epiphãntiam vsq̃ ad septima
gesimã. ⁊ ab octaua penthe. vsq̃ ad ad-
uentũ dñi. canũt ad laudes alla loco an-
tiphone p̃ oibus psalmis. Tũ qz vt pre-
missum est h̃ officiũ laudib⁹ est plenum
illa em̃ laus est angelica. Tũ qz dñici
dies resurrectõs representãt. Sicut g̃ in tẽ-
pore pascali qd̃ est resurrectõis. alla m̃-
tiplicat. sic merito ⁊ in eis debet mult-
plicari. Et est attendendũ q̃ i dñicis q̃ s̃
ab octaua ep̃hie vsq̃ ad septuagesimã
p̃cinũt alla. iuxta cantum quarundã anti-
phonarũ ad natiuitatẽ dñi primẽtiũ. In
dominicis vero que sunt ab octaua pen-
thecoskes. vsq̃ ad aduentũ cãtant alla.
iuxta cantũ feraltũ antiphonarũ q̃ dicit̃
tur ad bñdiciũ ⁊ d̃ ip̃o sumant. Quia
ig̃ in singulis dñicis p̃ varietate anti-
phonarũ ip̃az etiã cãtus in alla variant̃
ideo iuxta breuitatẽ vt plurimatẽ cuius
libet antiphe. iuxta cantũ cantũ canit. m̃-
tiplicat vt minuit in singul̃ dñicis nũ-
rus alla. Ad hec t̃o in alla cert⁹ numer⁹
nõ p̃ñitur. qm̃ deuote aie cert⁹ numer⁹
vel modus in laudãdo deũ p̃ñi nõ p̃t.
In alijs h̃o ecclie passim in oibus dñi-
cis ad p̃mos tres psalmos loco antiphe
q̃si ad intonandũ psalmos h̃is cõcinũt
alla. ad insinuãdũ q̃ in dei laudẽ ex ca